Licitatório nº. 166/2025,
Credenciamento nº. 010/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO
DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES NA ÁREA
DA CARDIOLOGIA. Contratada: CLINICA MEDICA
PISSOLATI LTDA - CNPJ: 51.024.936/0001-93, Valor Total
de R$46.890,00 (quarenta e seis mil e oitocentos e noventa
reais). Período de até 31/07/2026.
 
Piranga/MG, 09/10/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG
 

Publicado por:
Glauciely Natalia Ventura

Código Identificador:DD7D6011

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros